
DODATEK ě. 17
Prováděcí smlouvy ě. 135300298

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
náměstkem pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO
Mgr. Danielem KOŠTOVALEM
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Ing. Juraj MORAVSKÝ

- ve věcech organizačních a technických :
Ředitel VU 3255 Praha, nebojím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
- Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor komunikačních a informačních systémů,

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

(dále jen „objednatel44)

a

INTV, spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C vložka 7632
Se sídlem: Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2
IČO: 40766063
DIČ: CZ40766063
Bankovní spojení: Československá obchodní banka
Číslo účtu: 576685663/0300
Zastoupená: jednatelem společnosti - Ing. Jaroslavem STŘÍTECKÝM
Kontaktní osoba:
ve věcech smlouvy: Ing. Petr KOKEŠ tel.:
ve věcech technických: Ing. Petr VECEK tel.:
ve věcech organizačních a technických: Ing. Rostislav DUSPIVA tel./fax. 220 517 385
Adresa pro doručování korespondence: INTV, spol. s r.o., Jana Masaryka 252/6, 120 00
Praha 2
(dále jen „poskytovatel44),

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu IX. odst. 3 „Prováděcí smlouvy na poskytování
satelitních služeb resortu obrany“ č. 135300298 ve znění dodatků č. 1 až č. 16 uzavřené dne 1.
července 2013 (dále jen „prováděcí smlouva44) na základě „Rámcové smlouvy
o poskytování služeb satelitních služeb resortu obrany“ č. 135300171 uzavřené dne 25. dubna



Dodatek č. 17 k prováděcí smlouvě č. 135300298 list ě. 2

2013 (dále jen „rámcová smlouva44) dohodly na uzavření tohoto dodatku č 17 (dále ien 
„dodatek44). J

II.

Účel dodatku
Účelem dodatku je doplnění rozpisu financování prováděcí smlouvy v roce 2018 v souladu 
s dodatkem č. 15 prováděcí smlouvy ze dne 4. dubna 2017.

III.

Změna textu prováděcí smlouvy
1. Na základě organizačních změn na straně objednatele se identifikační údaje uvedené 

v článku I. prováděcí smlouvy vypouští a nahrazují identifikačními údaji uvedenými 
v článku I. tohoto dodatku.

2. V článku V. prováděcí smlouvy se text v bodě 5.1. ruší a nahrazuje se textem:

a) „5.1. Měsíční platba za satelitní služby od 1. června 2017 do 28. února 2018 v souladu 
s přílohou č. 2 Rámcové smlouvy činí:

Cena spojů podle členění A. 1. až A. 11.

^přijímací rychlost platí pro MESH a Bod-Multibod

Poř. Vysílací/ Druh služby
Cena služby v 
Kč/měsíc bez

DPHčíslo Název služby
*příjímací
rychlost Členění

Vysílací
rychlost cena bez DPH

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,50

za vysílací rychlost spoje 73 437,50

2 A.9. 256 kbit/s za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 8 002,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

256 kbit/s A.2. za vysílací rychlost spoje 73 437,50

Spoj 2 - MALI Cena celkem 171 640,00

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 10 037.50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

3 pronájem technického prostředku 757,50

za vysílací rychlost spoje 235 000,00

Spoj 3 - ISAF A.9. 1024 kbit/s za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 11 302,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 10 037,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

16 pronájem technického prostředku 757,50

za vysílací rychlost spoje 117 500,00

Spoj 3 - KAMBA A.9. 512 kbit/s za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 11 302,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 10 037,50

Spoj 3 kbit/s A.2. za vysílací rychlost spoje 352 500,00

Cena celkem 761 762,50



Dodatek č. 17 k prováděcí smlouvě č. 135300298 list č. 3

4

Spoj 4 - KAIA A.9. 1280 kbit/s

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 10 037,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,50

za vysílací rychlost spoje 293 750,00

za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 1 1 302,50

6

Spoj 4 - 
BAGRAM A.9. 512 kbit/s

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 10 037,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,50

za vysílací rychlost spoje 117 500,00

za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 1 1 302.50

14

Spoj 4 - 
BAGRAM II A.9. 512 kbit/s

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 10 037,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,50

za vysílací rychlost spoje 117 500,00

za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 11 302,50

15

Spoj 4 - KÁBUL A.9. 256 kbit/s

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 10 037,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,50

za vysílací rychlost spoje 58 750,00

za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 11 302,50

Spoj 4
2560/*2560

kbit/s A.2.

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 10 037,50

za vysílací rychlost spoje 587 500,00

Cena celkem 1 278 487,50

7

Spoj 5/1 - záloha 
mob. A.ll./A.5.a)

max. 256 
kbit/s

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 11 530,36

pronájem HW VSÁT podle typu antény 7 040,00

pronájem technického prostředku 757,50

za záložní anténu 1 265,00

8

Spoj 5/2 - záloha 
mob. A.ll./A.5.a)

max. 256 
kbit/s

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 11 530,36

pronájem HW VSÁT podle typu antény 7 040,00

pronájem technického prostředku 757,50

za záložní anténu 1 265,00

9
Spoj 5/3 - záloha 
stač. A.ll./A.5.b)

max. 384 
kbit/s

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,50

10 Spoj 5/4 - 
Chotusice A.11./A.4.

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36
lkkdX. «3o4 

kbit/s pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

11 Spoj 5/5 - Sedlec- 
Vícenice A. 11./A.4.

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 11 530,36

kbit/s pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

12 Spoj 5/6 - 
Hlavenec A.l 1./A.4.

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 11 530,36

kbit/s pronájem HW VSÁT podle typu antény 935,00

13

Spoj 5/7 - záloha 
stač. A.ll./A.5.b)

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 11 530,36

pronájem HW VSÁT podle typu antény 7 040,00

pronájem technického prostředku 757,50

kbit/s za záložní anténu 1 265,00



Dodatek č. 17 k prováděcí smlouvě č. 135300298 list č. 4

Spoj 5
1536/*1536 

kbit/s A.2.

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

za vysílací rychlost spoje 564 000.00

----------------- —________________ Cena celkem 688 917,88
za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

za vysílací rychlost spoje 117 500,00
19

A.9. 512 kbit/s za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 6 737,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

512 kbit/s A.2. za vysílací rychlost spoje 117 500,00

Spoj 7 - IRÁK ------------------------------------------------- Cena celkem 258 500,00
za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

201 A.9. 512 kbit/s za vysílací rychlost spoje 146 875,00

za vnitřní a vnčjší jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁ T podle typu antény 1 265,00

Spoj Z/l 512 kbit/s A.2. za vysílací rychlost spoje 146 875,00

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

202 A.9. 512 kbit/s za vysílací rychlost spoje 146 875,00

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

Spoj Z/2 512 kbit/s A.2. za vysílací rychlost spoje 146 875,00

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

203 A.9. 512 kbit/s za vysílací rychlost spoje 146 875,00

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 6 737,50

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

Spoj Z/3 512 kbit/s A.2. za vysílací rychlost spoje 146 875,00

Cena celkem 931 537,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

206
pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

Spoj Y 1-1 A.ll./A.5.b) 256 kbit/s za vysílací rychlost spoje 73 437,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 11 530,36

207
pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

Spoj Y 1-2 A.ll./A.5.b) 256 kbit/s za vysílací rychlost spoje 73 437,50

208
za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

Spoj Y 1-3 A.ll./A.5.b) 256 kbit/s za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 12 795,36



Dodatek č. 17 k prováděcí smlouvě č. 135300298 list č. 5

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

za vysílací rychlost spoje 73 437.50

512/*768
za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

Spoj Y kbit/s A.2. za vysílací rychlost spoje 146 875,00

Cena celkem 432 171,80
za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 11 530,36

209 pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

Spoj X 1-1 A.ll./A.5.b) 1024 kbit/s za vysílací rychlost spoje 293 750,00

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

210 pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

Spoj X 1-2 A.ll./A.5.b) 256 kbit/s za vysílací rychlost spoje 73 437,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

211 pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

pronájem technického prostředku 757,5

Spoj X 1-3 A.ll./A.5.b) 256 kbit/s za vysílací rychlost spoje 73 437,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

pronájem HW VSÁT podle typu antény 1 265,00

212 za zálohu jednotlivých satelitních zařízení 12 795,36

pronájem technického prostředku 757,5

Spoj X 1-4 A.ll./A.5.b) 256 kbit/s za vysílací rychlost spoje 73 437,50

za vnitřní a vnější jednotku VSÁT 1 1 530,36

Spoj X kbit/s A.2. za vysílací rychlost spoje 293 750.00

Cena celkem 886 349,66

Cena za služby celkem 5 409 366,84

Měsíční cena za satelitní služby od 1. června 2017 do 28.2.2018 činí: 
bez DPH 5 409 366,84 Kč
sazba DPH 21% 1 135 967,04 Kč
cena včetně DPH 6 545 333,88 Kč

Náklady za satelitní služby provozované od 1. 8. 2013 do 28. 2. 2018 činí: 
bez DPH 192 220 824,88 Kč
sazba DPH 21% 40 366 373,22 Kč
cena včetně DPH 232 587 198,11 Kč

(SIovy:„dvěstětřicetdvamilionůpětsetosmdesátsedmtisícstodevadesátosm 11/100 Kč)“



Dodatek č. 17 k prováděcí smlouvě č. 135300298 list č. 6

III. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 6 listech a 1 příloze o 2 listech, z nichž

každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti
v původním znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších přepisů.

5. Nedílnou součástí prováděcí smlouvy je:

příloha č. 1 - Rozpis finančního plnění.

V Praze dne VIA- 2018 V Praze dne 2018

za objednatele



SML 135300298 - Prováděcí smlouva "A"- satelitní služby VSÁT - dodatek ě. 17

ORG (2013) 313500074116023
Rozpis finančního plnění z rozpočtových zdrojů (s DPH1:

Finanční plnění v roce 2013: paušální nlatha

08/2013 2 860 137,96 Kč
09/2013 2 860 137,96 Kč
10/2013 2 860 137,96 Kč
11/2013 2 831 869,33 Kč

Celkem za 2013 11 412 283,21 Kč

Finanční plnění v roce 2014: paušální platba

12/2013 2 831 869,33 Kč
01/2014 2 948 108,86 Kč
02- 10/2014 9 x 3 030 581,58 Kč
11/2014 3 058 850,21 Kč

Celkem za 2014 36 114 062,62 Kč

Finanční plnění v roce 2015: paušální platba

12/2014- 1/2015 6 117 700,42 Kč
2/2015-6/2015 16 515 642,35 Kč
7/2015-10/2015 12 525 014,32 Kč
11/2015 3 870 563,58 Kč

Celkem za 2015 39 028 920,67 Kč

Finanční plnění v roce 2016: paušální platba

12/2015 3 870 563,58 Kč
1/2016 3 870 563,58 Kč
2/2016 3 870 563,58 Kč
3/2016 3 870 563,58 Kč
4/2016 3 870 563,58 Kč
5/2016 3 870 563,58 Kč
6/2016 3 870 563,58 Kč
7/2016 4 183 348,58 Kč
8/2016 4 183 348,58 Kč
9/2016 4 325 523,58 Kč
10/2016 4 325 523,58 Kč
11/2016 4 325 523,58 Kč

Celkem za 2015 48 437 212,96 Kč



jt mauciii umem v roc

12/2016

e zul /: pausami platba

3 586 213,58 Kč
01/2017 6 905 919,93 Kč
02/2017 6 905 919,93 Kč
03/2017 6 905 919,93 Kč
04/2017 7 789 605,43 Kč
05/2017 6 593 134,93 Kč
06/2017 6 545 333,88 Kč
07/2017 6 545 333,88 Kč
08/2017 6 545 333,88 Kč
09/2017 6 545 333,88 Kč
10/2017 6 545 333,88 Kč
11/2017 6 545 333,88 Kč

Celkem za 2017 77 958 717,01 Kč

Finanční plnění v roce 2018: naušální nlatba
12/2017 6 545 333,88 Kč
01/2018 6 545 333,88 Kč
02/2018 6 545 333,88 Kč

Celkem za 2018 19 636 001,64 Kč

Plánované finanční plnění celkem

1.8. 13-28. 2. 2018

Dodatek č. 16 celkem = 219 496 530,35 Kč 
Dodatek č. 17 celkem = 232 587 198,11 Kč


